
Zarządzenie Nr 4/2013

Kierownika Administracji Mieszkań Komunalnych w Lubaniu

z dnia  29-07-2013 roku

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

Na podstawie § 11 ust. 2 zarządzenia nr 7/2012 z dnia 20-11-2012 roku w sprawie Polityki 
przetwarzania danych osobowych w Administracji Mieszkań Komunalnych zarządzam co 
następuje:
                                                   

§ 1

Z  dniem  01-08-2013  roku  wyznacza  się  Michała  Tomaszewskiego  na  Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji w Administracji Mieszkań Komunalnych.

                                                                  § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2013 r.


